techorw SATIN WEB

CARTE PER STAMPE DI PREGIO - FINE PAPERS

CARTE PATINATE SENZA LEGNO - COATED WOODFREE PAPER (CWF)

Grammatura
Substance

Spessore
Caliper

Volume specifico
Bulk

Liscio Bekk
Smoothness Bekk

Lucido Gardner
Gloss Gardner

Grado di bianco CIE
Whiteness CIE

Bianco ISO
Brightness ISO

Opacita ISO
Opacity ISO

Finitura Finishing

Tipo di stampa Printing methods

Applicazioni End uses

1SO 536

1SO 534

1SO 534

1SO 5627

1SO 8254-1

ISO 11475

ISO 2470 (D65)

1SO 2471

Satin

Brochure, Calendari, Copertine di libri e di riviste, Libri d'arte e di lusso, Libri illustrati, Libri per bambini, Locandine, Report ambientali, Report

g/m

um

cm’/g

%
%
%

%

Heatset web-offset

20

75

0.83

500

40 max

122

97

92.5

commerciali e finanziari

Brochures, Calendars, Books and publishing covers, Art and luxury books, lllustrated books, Children books, Posters, Environmental reports,
Business and financial reports

100

82

0.82

500

40 max

122

97

94

115

92

0.8

500

45 max

122

97

95

130

104

0.8

450

45 max

122

ol

96

150

120

0.8

400

45 max

122

97

97

170

139

0.82

350

45 max

122

97

98

I valori relativi ai singoli prodotti sono forniti a titolo esemplificativo e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. Ogni valore & soggetto a determinate tolleranze.

Values referred to each quality are to be considered as reference data and could change without notice. Each value is subject to trade tolerances.

200

168

0.84

300

45 max

122

ol

98 min

BURGO



